ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)
ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐՈՎ

ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԻ

ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ N «ՇՀԱՊՁԲ-11/12-ՀՀՔԿԴ-15/1»
Պատվիրատուն` ՀՀ քննչական կոմիտեն, որը գտնվում է ՀՀ, ք. Երևան, Մոսկովյան 1 հասցեում, ստորև ներկայացնում է N «ՇՀԱՊՁԲ-11/12-ՀՀՔԿԴ-15/1» ծածկագրով հայտարարված շրջանակային համաձայնագրերով կնքված պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը
	Նախահաշվային գինը
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիրը)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	
	

	1
	 խոսափողներ
	հատ
	3
	3
	196200
	196200
	 Սեղանի խոսափող: Բեվեռաինությունը կարդիոիդ, հաճախականությունը 40Hz-16kHz, պատիճ կոդենսատօրային, ելքային դիմադրողականություն 200 (Ohm),  զգայունություն (±2dB) -38dB, խոսափողի երկարությունը 415 մմ., ձայնի ընդունման առավելագույն հեռավորություն 400 մմ., սնուցման եղանակ ֆանտոմային 48V/DC9V.: HT-787 կամ համարժեք
	 Սեղանի խոսափող: Բեվեռաինությունը կարդիոիդ, հաճախականությունը 40Hz-16kHz, պատիճ կոդենսատօրային, ելքային դիմադրողականություն 200 (Ohm),  զգայունություն (±2dB) -38dB, խոսափողի երկարությունը 415 մմ., ձայնի ընդունման առավելագույն հեռավորություն 400 մմ., սնուցման եղանակ ֆանտոմային 48V/DC9V.: HT-787 կամ համարժեք

	2
	 ձայնային օպերատորի վահանակ
	հատ
	2
	2
	340000
	340000
	 Ձայնային վահանակ :12 մուտք որից 4 մուտքը խոսափողի նախահզորացուցիչով.: Beringer XENYX 1202 կամ համարժեք
	 Ձայնային վահանակ :12 մուտք որից 4 մուտքը խոսափողի նախահզորացուցիչով.: Beringer XENYX 1202 կամ համարժեք

	3
	 բարձրախոսներ
	հատ
	9
	9
	1755000
	1755000
	Բարձրախոս  200W, 8 (Ohms) Soundking/Beringer 10՞ կամ համարժեք
	Բարձրախոս  200W, 8 (Ohms) Soundking/Beringer 10՞ կամ համարժեք

	7
	 կենտրոնական պրոցեսորներ (cpu) կամ պրոցեսորներ
	հատ
	1
	1
	502770
	502770
	Թարգմանչական սարքի կենտրոնական բլոկ  

1. ԻԿ (ինֆրակարմիր) հաղորդիչ միավոր՝  անլար լեզուների բաշխման համակարգը պիտի ապահովի  բարձր անվտանգություն եւ կանխի արտաքին միջամտությունը. 
2. Այն ունի ավտոմատ մակարդակի վերահսկողության գործառույթ (ALC). 
3. ԻԿ ազդանշանները չպիտի ընդհատվեն բնական լույսից. 
4. ԻԿ հաղորդիչ միավոր`  անլար լեզուների բաշխման համակարգը պիտի ունենա 6 առանձին գծային մուտքեր. 
5. Այն պիտի ունենա 6 ալիք՝ գծային-ձայնային ելք՝ ձայնագրման համար. HT-6100 կամ համարժեք
	Թարգմանչական սարքի կենտրոնական բլոկ  

1. ԻԿ (ինֆրակարմիր) հաղորդիչ միավոր՝  անլար լեզուների բաշխման համակարգը պիտի ապահովի  բարձր անվտանգություն եւ կանխի արտաքին միջամտությունը. 
2. Այն ունի ավտոմատ մակարդակի վերահսկողության գործառույթ (ALC). 
3. ԻԿ ազդանշանները չպիտի ընդհատվեն բնական լույսից. 
4. ԻԿ հաղորդիչ միավոր`  անլար լեզուների բաշխման համակարգը պիտի ունենա 6 առանձին գծային մուտքեր. 
5. Այն պիտի ունենա 6 ալիք՝ գծային-ձայնային ելք՝ ձայնագրման համար. HT-6100 կամ համարժեք

	8
	 ռադիոհեռարձակման ընդունիչներ
	հատ
	2
	2
	910200
	910200
	ԻԿ հեռարձակիչ 

1. ԻԿ ռադիատորը անլար լեզվի բաշխման համակարգի հեռարձակիչ է  եւ տարածում է մինչեւ 6 ուղիներով աուդիո ազդանշան. 
2. Այն ավտոմատ անջատում և միացնում է  ազդանշանները  հաղորդիչ միավորի կողմից. 
3. Այն ունի ձայնի հզորության կարգավորման ավտոմատ համակարգ, որը ապահովում է դիոդների առավելագույն արդյունավետություն.
4. Այն հովացվում է կոնվենցիայով, որը անձայն է և հուսալի շահագործման մեջ. 
5. Այն կարող է ամրացվել առաստաղին, պատին կամ եռոտանի կանգնակի միջոցով՝ հատակին. 
6. Այն կարող է հեշտությամբ  ընդլայնել ծածկույթը. 
7. Հեռարձակման  անկյունը ± 22 °.  HT-6100S կամ համարժեք
	ԻԿ հեռարձակիչ 

1. ԻԿ ռադիատորը անլար լեզվի բաշխման համակարգի հեռարձակիչ է  եւ տարածում է մինչեւ 6 ուղիներով աուդիո ազդանշան. 
2. Այն ավտոմատ անջատում և միացնում է  ազդանշանները  հաղորդիչ միավորի կողմից. 
3. Այն ունի ձայնի հզորության կարգավորման ավտոմատ համակարգ, որը ապահովում է դիոդների առավելագույն արդյունավետություն.
4. Այն հովացվում է կոնվենցիայով, որը անձայն է և հուսալի շահագործման մեջ. 
5. Այն կարող է ամրացվել առաստաղին, պատին կամ եռոտանի կանգնակի միջոցով՝ հատակին. 
6. Այն կարող է հեշտությամբ  ընդլայնել ծածկույթը. 
7. Հեռարձակման  անկյունը ± 22 °.  HT-6100S կամ համարժեք

	9
	 ձայնային օպերատորի վահանակ
	հատ
	2
	2
	530000
	530000
	Թարգմանիչի վահանակ և ականջակալ 

1. Թարգմանիչը վահանակի միջոցով   ԻԿ անլար լեզվի բաշխման համակարգին հաղորդում է 6 ալիք  համաժամանակյա թարգմանություն: 
2. ԻԿ հաղորդիչ միավորը կարող է կապել 5 թարգմանչի միավոր (RELAY SYSTEM). 
3. Այն ապահովում  է թարգմանիչների ձայնի հզորության ավտոմատ կարգավորումը. 
4. Եթե ելույթը շատ արագ է, թարգմանիչը իր վահանկի միջոցով կարող է ուղարկել դանդաղ խոսելու խնդրանք. 
5. LCD էկրանին արատացոլում է ինֆորմացիա՝ մուտքային եւ ելքային ալիքների վերաբերյալ. 
8. Այն միանորմ է <<13 P>> մալուխի միջոցով, որը ապահովում է բարձր որակ և արագություն. 
9. Թարգմանիչը իր վահանակի միջոցով կարող է փոխել իր ելքային և մուտքային ալիքները. HT-6100y/1 կամ համարժեք
	Թարգմանիչի վահանակ և ականջակալ 

1. Թարգմանիչը վահանակի միջոցով   ԻԿ անլար լեզվի բաշխման համակարգին հաղորդում է 6 ալիք  համաժամանակյա թարգմանություն: 
2. ԻԿ հաղորդիչ միավորը կարող է կապել 5 թարգմանչի միավոր (RELAY SYSTEM). 
3. Այն ապահովում  է թարգմանիչների ձայնի հզորության ավտոմատ կարգավորումը. 
4. Եթե ելույթը շատ արագ է, թարգմանիչը իր վահանկի միջոցով կարող է ուղարկել դանդաղ խոսելու խնդրանք. 
5. LCD էկրանին արատացոլում է ինֆորմացիա՝ մուտքային եւ ելքային ալիքների վերաբերյալ. 
8. Այն միանորմ է <<13 P>> մալուխի միջոցով, որը ապահովում է բարձր որակ և արագություն. 
9. Թարգմանիչը իր վահանակի միջոցով կարող է փոխել իր ելքային և մուտքային ալիքները. HT-6100y/1 կամ համարժեք

	10
	 հաղորդիչ-ընդունիչ սարքեր
	հատ
	48
	48
	2892000
	2892000
	Մասնակցի ԻԿ ընդունիչ ականջակալով 

1. Այն մասնակիցներին տրվող, գրպանի չափսերին համապատասխան սարքն է.
2. Այն աշխատում է նաև երկրորդական ԻԿ արտացոլումով.
3. Այն ունի կապուղու ընտրությունը կարգավորող հնարավորություն . 
4. Այն ունի ականջակալի ձայնի հզորությունը կարգավորելու հնարավորություն.
5. Տեղադրվում են ալյումինե հատուկ ճամպրուկներում՝ պահպանման և տեղափոխման  համար.  HT-6100D կամ համարժեք
	Մասնակցի ԻԿ ընդունիչ ականջակալով 

1. Այն մասնակիցներին տրվող, գրպանի չափսերին համապատասխան սարքն է.
2. Այն աշխատում է նաև երկրորդական ԻԿ արտացոլումով.
3. Այն ունի կապուղու ընտրությունը կարգավորող հնարավորություն . 
4. Այն ունի ականջակալի ձայնի հզորությունը կարգավորելու հնարավորություն.
5. Տեղադրվում են ալյումինե հատուկ ճամպրուկներում՝ պահպանման և տեղափոխման  համար.  HT-6100D կամ համարժեք

	11
	 խոսափողներ
	հատ
	5
	5
	390000
	390000
	Սեղանի խոսափող : Բեվեռաինությունը կարդիոիդ, հաճախականությունը 40Hz-16kHz, պատիճ կոդենսատօրային, ելքային դիմադրողականություն 200 (Ohm),  զգայունություն (±2dB) -38dB, խոսափողի երկարությունը 415 մմ., ձայնի ընդունման առավելագույն հեռավորություն 400 մմ., սնուցման եղանակ ֆանտոմային 48V/DC9V. HT-806 կամ համարժեք
	Սեղանի խոսափող : Բեվեռաինությունը կարդիոիդ, հաճախականությունը 40Hz-16kHz, պատիճ կոդենսատօրային, ելքային դիմադրողականություն 200 (Ohm),  զգայունություն (±2dB) -38dB, խոսափողի երկարությունը 415 մմ., ձայնի ընդունման առավելագույն հեռավորություն 400 մմ., սնուցման եղանակ ֆանտոմային 48V/DC9V. HT-806 կամ համարժեք
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	 խոսափողներ
	հատ
	2
	2
	390000
	390000
	Ռադիո խոսափող երկու միավորով: Աշխատանքային հաճախականությունը: 740.000MHz-789.750MHz, հաճախականության կայունությունը: ± 0.005%, ազդանշանի աղմուկը հարաբերակցությունը > 105dB, աուդիո հաճախականությունը արձագանքը: 80Hz-18KHz (± 3dB), դինամիկ միջակայք: 100db,  առավելագույն շեղում: ± 4kKHz, զգայունություն (±2dB) -38dB, ազդանշանի աղմուկը հարաբերակցությունը:> 105dB. HT-66B կամ համարժեք

Ամբիոնի խոսափող երկու պատիճով

Բեվեռաինությունը սուպեր կարդիոիդ, հաճախականությունը 40Hz-16kHz, պատիճ կոնդենսատորային, ելքային դիմադրողականություն 200 (Ohm),  զգայունություն (±2dB) -38dB, խոսափողի երկարությունը 415 մմ., ձայնի ընդունման առավելագույն հեռավորություն 350 մմ., սնուցման եղանակ ֆանտոմային 48V/DC9V. HT-333 կամ համարժեք
	Ռադիո խոսափող երկու միավորով: Աշխատանքային հաճախականությունը: 740.000MHz-789.750MHz, հաճախականության կայունությունը: ± 0.005%, ազդանշանի աղմուկը հարաբերակցությունը > 105dB, աուդիո հաճախականությունը արձագանքը: 80Hz-18KHz (± 3dB), դինամիկ միջակայք: 100db,  առավելագույն շեղում: ± 4kKHz, զգայունություն (±2dB) -38dB, ազդանշանի աղմուկը հարաբերակցությունը:> 105dB. HT-66B կամ համարժեք

Ամբիոնի խոսափող երկու պատիճով

Բեվեռաինությունը սուպեր կարդիոիդ, հաճախականությունը 40Hz-16kHz, պատիճ կոնդենսատորային, ելքային դիմադրողականություն 200 (Ohm),  զգայունություն (±2dB) -38dB, խոսափողի երկարությունը 415 մմ., ձայնի ընդունման առավելագույն հեռավորություն 350 մմ., սնուցման եղանակ ֆանտոմային 48V/DC9V. HT-333 կամ համարժեք
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	 կռունկաձև պրոեկտոր
	հատ
	1
	1
	658430
	658430
	 LCD Պրոեկտոր  DLP 4000 ANSI լմ.  ViewSonic PJD7533W VS14950 կամ համարժեք
	Full 3D թվային պրոյեկտոր NEC M402W ) - 1 հատ 

Հիմնական տեխնիկական տվյալները ներկայացված են uտորև բերված համեմատական աղյուսակում 

- Արտադրողը՝ NEC Display Solutions LTD
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	 էկրաններ
	հատ
	1
	1
	356000
	356000
	Պրոեկցիոն էկրան 1:1 (170", 305x305 սմ, MW).  Lumien LMC-100106 կամ համարժեք
	Պատին / առաստաղին ամրացվող էլեկտրական պրոյեկցիոն էկրան Medium Standard Electric BM 305 x 231 cm հեռակառավարման վահանակով`/ Medium Standard Electric BM 305 x 231 cm Wall - 1 հատ /Ceiling mountable screen with Remote Control -1 pcs: 

-մատակարարվում է լիովին պատրաստ աշխատանքի - Ships fully assembled with plug & play design; 

- Սև շրջանակով առավելագույն կոնտրաստ ապահովելու համար - with Black border for better Contrast; 

- Էկրանի պաստառը - սպիտակ անփայլ; 
- Էկրանի պաստառի ուժեղացման գործակիցը - 1.2 (DIN 19045); 

- էկրանի բարձրությունը` 0 – 90” / 0 – 231 cm կառավարելի; 

- էկրանի կողմերի մաքսիմալ հարաբերությունը (Format max.) –4:3; 

- էկրանի կողմերի կառավարելի հարաբերությունը (Format adjustable) - 16:9; 16:10 կամ այլ ցանկացածը ; 

- էկրանի կողային պատյանը ` մետաղյա, պաշպանված; 

- քաշ` 19.0 kg 

- Արտադրողը՝ Medium GMBH (Germany)
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	 խոսափողներ
	հատ
	26
	26
	1992900
	1992900
	Սեղանի խոսափող  Հաճախականությունը արձագանքը: 40Hz-16khz
Զգայունության: -44 dB ± 2dB
Չափսերը 243 × 145x65 (մմ)
Խոսափողի գլխիկի երկարությունը: 390 մմ
Քաշը: 1 կգ, ներկառուցվաշ բարձրախոսով HT-8310d կամ համարժեք
	Սեղանի խոսափող  Հաճախականությունը արձագանքը: 40Hz-16khz
Զգայունության: -44 dB ± 2dB
Չափսերը 243 × 145x65 (մմ)
Խոսափողի գլխիկի երկարությունը: 390 մմ
Քաշը: 1 կգ, ներկառուցվաշ բարձրախոսով HT-8310d կամ համարժեք

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	<<Գնումների մասին>> ՀՀ օրենքի 17-րդ հոդվածի 4-րդ կետ:

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	03
	07
	01
	01
	+
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	20.03.2015թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	25.03.15
	27.03.15

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ

Մասնակիցների անվանումները

Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

  ՀՀ դրամ[1]
Գինն առանց ԱԱՀ

ԱԱՀ

Ընդհանուր

առկա ֆինանսական միջոցներով[2]
ընդհանուր

առկա ֆինանսական միջոցներով [3]

ընդհանուր

առկա ֆինանսական միջոցներով [4]

ընդհանուր

 
1.  խոսափողներ

1
Մաժէվ ՍՊԸ

69750

69750

13950

13950

83700

83700

2
Մագնատէս ՍՊԸ

111750

111750

22350

22350

134100

134100

3

Գալիմա ՍՊԸ

40000000

40000000

 
 
40000000

40000000

 
2. ձայնային օպերատորի վահանակ

1

Մագնատէս ՍՊԸ

221000

221000

44200

44200

265200

265200

 
3. Բարձրախոսներ

1

Մագնատէս ՍՊԸ

859500

859500

171900

171900

1031400

1031400

 
7.  կենտրոնական պրոցեսորներ (cpu) կամ պրոցեսորներ

1

Մագնատէս ՍՊԸ

224000

224000

44800

44800

268800

268800

2

Ֆիրմա Ալֆա ՍՊԸ

300000

300000

60000

60000

360000

360000

3

Մաժէվ ՍՊԸ

316250

316250

63250

63250

379500

379500

 
8.  ռադիոհեռարձակման ընդունիչներ

1

Մաժէվ ՍՊԸ

665000

665000

133000

133000

798000

798000

2

Ֆիրմա Ալֆա ՍՊԸ

691200

691200

138240

138240

829440

829440

3

Մագնատէս ՍՊԸ

730000

730000

146000

146000

876000

876000

 
9. ձայնային օպերատորի վահանակ

1

Մագնատէս ՍՊԸ

310000

310000

62000

62000

372000

372000

2

Ֆիրմա Ալֆա ՍՊԸ

369600

369600

73920

73920

443520

443520

3

Մաժէվ ՍՊԸ

370000

370000

74000

74000

444000

444000

 
10. հաղորդիչ-ընդունիչ սարքեր

1

Մաժէվ ՍՊԸ

1524000

1524000

304800

304800

1828800

1828800

2

Ֆիրմա Ալֆա ՍՊԸ

1843200

1843200

368640

368640

2211840

2211840

3

Մագնատէս ՍՊԸ

2688000

2688000

537600

537600

3225600

3225600

 
11. խոսափողներ

1

Մաժէվ ՍՊԸ

92500

92500

18500

18500

111000

111000

2

Մագնատէս ՍՊԸ

122500

122500

24500

24500

147000

147000

 
12. խոսափողներ

1

Մագնատէս ՍՊԸ

127000

127000

25400

25400

152400

152400

2

Մաժէվ ՍՊԸ

282500

282500

56500

56500

339000

339000

 
13. կռունկաձև պրոեկտոր

1

Ֆիրմա Ալֆա ՍՊԸ

548333.33

548333.33

109667

109667

658000

658000

2

Մագնատէս ՍՊԸ

772500

772500

154500

154500

927000

927000

 
14. Էկրաններ

1

Ֆիրմա Ալֆա ՍՊԸ

295833.33

295833.33

59167

59167

355000

355000

2

Մագնատէս ՍՊԸ

440000

440000

88000

88000

528000

528000

 
15. Խոսափողներ

1

Մագնատէս ՍՊԸ

741000

741000

148200

148200

889200

889200

2

Մաժէվ ՍՊԸ

1430000

1430000

286000

286000

1716000

1716000



	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` 

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	
	«Էյ Սի Էս» ՍՊԸ
	էլեկտրոնային եղանակով ներկայացված գնային առաջարկը հնարավոր չէ բացել ընկերության կողից սխալ ներկայացնելու պատճառով
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	Մագնատէս ՍՊԸ
	
	
	Առաջարկված համարժեք ապրանքանիշը չի բավարարում հրավերի պահանջներին
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	Մագնատէս ՍՊԸ
	
	
	Առաջարկված համարժեք ապրանքանիշը չի բավարարում հրավերի պահանջներին
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն`  

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	13.04.2015թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	14.04.15
	18.04.15

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	20.04.15թ

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	21.04.15թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	21.04.15թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1,8, 10-12,
 15
	«ՄԱԺԷՎ» ՍՊԸ
	ՇՀԱՊՁԲ-11/12-ՀՀՔԿԴ-15/1-3
	21.04.15թ
	25.12.15թ
	
	4876500
	4876500

	2,3,7,9
	«Մագնատէս» ՍՊԸ
	ՇՀԱՊՁԲ-11/12-ՀՀՔԿԴ-15/1-2
	21.04.15թ
	25.12.15թ
	
	1937400
	1937400

	13,14
	«Ֆիրմա Ալֆա» ՍՊԸ
	ՇՀԱՊՁԲ-11/12-ՀՀՔԿԴ-15/1-1
	21.04.15թ
	25.12.15թ
	
	1013000
	1013000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե 
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1,8, 10-12, 15
	«ՄԱԺԷՎ» ՍՊԸ
	ք. Երևան, Վ. Համբարձումյան 8/1-113
	majev.llc@mail.ru 
	Հ/Հ 1810006555040100
	ՀՎՀՀ 00114153

	2,3,7,9
	«Մագնատէս» ՍՊԸ
	ք. Երևան, Արշակունյաց-51, բն 14
	magnatess@yahoo.com
	Հ/Հ 2470103134080000
	ՀՎՀՀ 02258158

	13,14
	«Ֆիրմա Ալֆա» ՍՊԸ
	ք. Երևան 0001, Սայաթ-Նովա պող, 15
	info@alpha.am 
	Հ/Հ 1570005003790100
	ՀՎՀՀ 01204713

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` 

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով իրականացվել են գնումների մասին ՀՀ օրենսդրությամբ սահմանված բոլոր հրապարակումները:

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Գոռ Մանուկյան
	(+374) 91 13 51 52
	departmentofcommittee@gmail.com


Պատվիրատու` ՀՀ քննչական կոմիտե:
� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:








�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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